* SPTL558T *

00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 100
AURR.-PTO. 2016 PRESUP.2016

GASTUA-GASTO

EKIT. KTE.-EJ. CTE.

EUROTAN - EUROS

LIQUIDACION POR DEPARTAMENTOS
DEPARTAMENTUKAKO LIKIDAZIOA

ORRIALDEA-PAGINA 1

K.E.S.I.

- S.I.G.E.

DATA-FECHA.. 02-03-2017
00.00.0000 - 31.12.2016

KONTAB.

- CONTAB.

DEPARTAMENTUA
DEPARTAMENTO

HASIERAKO AURR|
PTO. INICIAL |

IGOERAK |
AUMENTOS |

BEHERAPENAK |
DISMINUCIONES|

BEHIN BET AURR|
PTO DEFINITIVOI

ONART. OBLIG.|
OBLIG. RECON.|

ORDAINKETAK | OBLIG - ORDAIN| KTU. GERAKINAK]|

PAGDS

| OBLIG - PAGOS | REMANENTE CTO.|

16-01
16-02
16-03
16-06
16-05
16-06
16-07
16-08
16-09
16-14
16-95

DIPUTADO GENERAL

CULTURA, TUR., JUV. Y DEPORTES
GOBERNANZA Y COMUN. CON LA SOC
PROM. ECON., M. RURAL Y EQUIL.
MOVILIDAD Y ORDENACIGN DEL TER
DPTO. HACIENDA Y FINANZAS
DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
DPTO. DE POLITICAS SOCIALES
DPTO. MEDIO AMB. Y OBRAS HIDRA
JUNTAS GENERALES

GASTOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS

GUZTIRA ORAINGO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO CORRIENTE

|

17155.288,00]
54952.256,00]
39240.738,001
70102.181,00]
58690.523,00]
3840732.052,00]
77744 .655,00]
346366.561,00]
21495.831,00]
6994.000,00]
508.303,00]

4533982.388,00]

|

3430.196,55]
1884.649,46|
847.704,781
13223.437,09|
4379.024,70]
10340.377,66|
2623.002,501
14756.5146,02]|
1359.035,32]
|

52843.942,08]

|
2195.412,52]
2858.635,06]|
120.299,781
18513.257,54|
6294.217,12|
3058.268,00]
3503.151,93|
4215.502,06]
1483.163,18]|
|

|

18390.072,03|
53978.270,40]
39968.143,001
64812.360,55]
56775.330,58]
3848014.161,66]
76864 .505,57|
356907.572,96|
21371.703,14]
6994.000,00]
508.303,00]

|

16906.527,78]
52256.642,06]
38552.197,521
58991.702,22|
51948.655,44 |
3725225.659,11|
67881.543,211
356310.813,10]
19056.564,71]
6994.000,00]

|

10523.836,09]
47689.276,07|
34055.301,851
38580.838,111
45194.754,10]
3603479.899,09]
56430.975,051
337549.163,511
15653.312,95]
6994.000,00]

42241.907,19| 4544584.422,89| 4394122.285,13| 4196151.356,82|
R R [-mmmmmmmm e [-mmmmmmmmme e R R — [-mmmmmmmmem e -mmmmmmmmem e [

|

6382.691,69]
4565.365,97|
4496.895,67|
20410.864,111
6753.901,34]
121745.760,02]
11450.568,161
18761.649,591
3403.231,76]
|

197970.928,31|

|
1483.544,25]
1723.628,36|
1415.945,481
5820.658,331
4826.675,14]
122788.502,55]
8982.962,361
596.759,861
2315.158,43]

|

508.303,00]

|

150462.137,76]




% SPTL558T
00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

100

AURR.-PTO. 2016 PRESUP.2016

SARRERA-INGRESO

EKIT. KTE.-EJ. CTE.

EUROTAN - EUROS

LIQUIDACION POR DEPARTAMENTOS
DEPARTAMENTUKAKO LIKIDAZIOA

ORRIALDEA-PAGINA 1

K.E.S.I.

- S.I.G.E.

DATA-FECHA.. 02-03-2017
00.00.0000 - 31.12.2016

KONTAB.

- CONTAB.

DEPARTAMENTUA
DEPARTAMENTO

HASIERAKO AURR|
PTO. INICIAL |

IGOERAK
AUMENTOS

BEHERAPENAK | BEHIN BET AURR| ONAR ESK GARBI| BILDUT - ITZUL|
DISMINUCIONES| PTO DEFINITIVO| DCHOS REC NETOl RECAUD - DEVOLI

KOBR. DAGOENA|
PTE. DE COBROI

ITZULKETAK |
DEVOLUCIONES |

16-01
16-02
16-03
16-06
16-05
16-06
16-07
16-08
16-09

DIPUTADO GENERAL

CULTURA, TUR., JUV. Y DEPORTES
GOBERNANZA Y COMUN. CON LA SOC
PROM. ECON., M. RURAL Y EQUIL.
MOVILIDAD Y ORDENACIGN DEL TER
DPTO. HACIENDA Y FINANZAS
DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
DPTO. DE POLITICAS SOCIALES
DPTO. MEDIO AMB. Y OBRAS HIDRA

GUZTIRA ORAINGO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO CORRIENTE

|

|

| |
| 466.041,00]
| 2170.859,00]
| 4691.203,00]
| 1233.852,00]
| 5873.325,00]
| 4485437.995,00]
| 734.328,001
| 32667.312,00]
| 907.473,00]
|

| 4533982.388,001

I
I
I
I
2.6419,40]

I

50.000,00]

|

10000.000,00]
10.346,44|
23.396,911
515.872,14]|

|
_______________ I
10602.034,89|

|

466.041,00]
2173.278,40]|
4691.203,00]
1283.852,00]
5873.325,00]
4495437 .995,00]
74%.674,64 |
326490.708,91|
1423.345,14]|
|

|
1436.266,68]
2568.082,74]
5733.474,271
2927.147,251
5122.962,76|
4348842.408,87|
1452.126,071
39028.168,03]
13641.673,59]
|

|
1436.266,68]
2568.082,74|
5444.972,66|
2927.147,251
5120.462,76]
4321865.238,98|
1449.205,811
10654.233,80]
1064.978,74|
|

——————————————— [ =mmmmmmm e oo |
4564584.422,89] 4408452.310,26| 4352510.589,421
——————————————— R L G t] L P

|

I

I

288.501,611

|

2.500,00]
26977.169,891
2.920,261
28373.934, 23|
296.694,85]

|
_______________ I
55941.720,84|

|
|
16.041,86]
134.337,391
4,790,561
102.947,65]
1276884.316,87|
30.365,771
111.557,771
1.785,58]

|
_______________ |
1277286.143,451






